
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  537          DEL  16/06/2016 

OGGETTO:  Nomina agente contabile del Magazzino Farmaceutico Territoriale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE FARMACIA TERRITORIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 16/06/2016 Al 01/07/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU                   proposta del Servizio Farmaceutico Territoriale;
 

RICHIAMATA la delibera n° 12 del 09/01/2015 con la quale si è proceduto a nominare gli  Agenti 
Contabili dei Magazzini Farmaceutici dell’Asl 2 di Olbia;

VISTA             la delibera n° 763 del 01/07/2015 relativa alle dimissioni dall'incarico di 
Responsabile   della Farmacia Territoriale (Struttura Semplice Aziendale) della 
dott.ssa Elia Sulas e il contestuale conferimento dell'incarico ad interim alla 
Dott.ssa Maria Tea Oggiano.

RITENUTO      per quanto sopra di dover procedere alla sostituzione della dott.ssa Elia Sulas con la 
dott.ssa Maria Tea Oggiano nella qualità di Agente contabile del Magazzino 
Farmaceutico Territoriale 

   Visti                 il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
                        il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

                              il vigente CCNL del Comparto Sanità;
                              l’Atto Aziendale;
                              la Legge Regionale 10/2006;

                                       IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate

                                                         DELIBERA

-    di indicare come agente contabile, relativamente al Magazzino Farmaceutico Territoriale, 
      la Responsabile del Servizio Farmaceutico Territoriale, dott.ssa Maria Tea Oggiano ;

- di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale per quanto di competenza.

                                                                                                       Il Commissario Straordinario
                                                                                                                        Dott. Paolo Tecleme

Il Responsabile del Servizio
 Dott.ssa Maria Tea Oggiano
Il Responsabile dell’Istruttoria
 Franco Buschettu


